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Päätös Hyväksyttiin. 

Päätösehdotus Yhtymähallitus hyväksyy haettavaksi lukiokoulutuksen 
yksikköhinnan harkinnanvaraista korotusta liitteen mukaisesti. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 

Esittelijä Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti 

Perustelut SASKY koulutuskuntayhtymä hakee lukiokoulutuksen yksikköhinnan 
harkinnanvaraista korotusta. Saskylla on kolme lukiota. Sasky 
Ruoveden lukio, Sasky Ikaalisten lukio sekä Sasky Pirkanmaan 
aikuislukio. Sasky Ruoveden lukio on toiminut jo kahdenkymmenen 
vuoden ajan ratsastuspainotteisena lukiona. Ratsastuskoulutus 
ostetaan paikalliselta ratsutallilta. Linja on koko toimintansa ajan 
ollut vetovoimainen, mutta edellyttänyt koulutuksen järjestäjältä 
merkittävää panostusta sekä opiskelijoiden asumiseen, että 
opetukseen. Ratsastusopetuksen kustannukset koulutuksen 
järjestäjälle ovat vuonna 2022 yhteensä noin 83926 euroa. 
Ruovedellä on lisäksi eläinlääketieteellinen linja, joka tekee 
yhteistyötä Tarton yliopiston kanssa yhteistyösopimuksen 
puitteissa.  

Nämä Sasky Ruoveden lukion erityispainotukset vaativat paljon 
resursoinnilta ohjaukselta ja asumisen tukitoimilta. Linjat keräävät 
opiskelijoita hyvin laajalta alueelta, mikä aiheuttaa koulutuksen 
järjestäjälle moraalisen velvollisuuden huolehtia opiskelijoista 
myös koulutyön ulkopuolella. Sasky koulutuskuntayhtymän 
Ruoveden lukio onkin palkannut vapaa-ajan ohjaajan toimimaan 



osa-aikaisena asumisen tukihenkilönä. Ruoveden lukion 
opiskelijoista jo noin 56% on Ruoveden kunnan ulkopuolelta. 

Ruoveden lukion yksikköhintarahoitus oli 759718€ ja toimintakulut 
1258977 €. 

Opiskelijakohtainen yksikköhintarahoitus on ollut 2022 
6768,10€/opiskelija ja toteutuneet kustannukset 11240€/opiskelija. 
Koulutuksen järjestäjä on siis vuonna 2022 subventoinut koulutusta 
4472€/opiskelija 

Pienten lukioiden kustannuksia nostavat pienet opetusryhmät. Jotta 
valinnaisuus ja opiskelijoiden henkilökohtaiset polut olisivat 
mahdollisia ja oppimäärä tulisi suoritetuksi kolmessa vuodessa, on 
lukion toteutettava opetusta myös pienissä opetusryhmissä. 

Lukiolaissa todetaan, että ”opiskelijan lukion oppimäärän mukainen 
opetus ja opintojen ohjaus on järjestettävä siten, että opiskelijalla 
on mahdollisuus yksilöllisiin opintoja koskeviin valintoihin”. 

Saskyn lukiot ovat aloittaneet yhteistyömuotojen etsimisen 
toiminta-alueensa muiden lukioiden kanssa. Tavoitteena on löytää 
yhteisiä toimintamuotoja ja kustannussäästöjä sekä opetuksessa, 
että henkilöstön rekrytoinnissa. Säästöt eivät kuitenkaan saa 
vaarantaa hyvää ja laadukasta opetusta ja ohjausta. 

Ikaalisten lukion yksikköhintarahoitus oli 563445€ ja toimintakulut 
990622 €. Opiskelijakohtainen valtionosuus oli 6768,10€, toteutunut 
11935€. Koulutuksen järjestäjä on siis vuonna 2022 subventoinut 
koulutusta 5167€/opiskelija. 

Pirkanmaan aikuislukio täydentää alueellista opetustarjontaa 
mahdollistamalla työssäkäyvälle väestölle tilaisuuden suorittaa 
lukio-opintoja ja tavoitella ylioppilastutkintoa. Yksikkö on pieni, 
vain 9 tutkinto-opiskelijaa vuonna 2022. Opinnot toteutetaan 
pääosin verkko-opintoina mutta ohjausta on mahdollista saada myös 
lähiohjauksena.  

Opiskelijakohtainen yksikköhinta oli 2022 4284,21€ ja 
opiskelijakohtainen toteutunut kustannus oli 5130€. 

SASKY koulutuskuntayhtymän lukiot saivat yksikköhintarahoitusta 
2022 seuraavasti: 



 Lukiokoulutus nuorten oppimäärä: 1323164€  

 Lukiokoulutus aikuisten oppimäärä: 39915€ 

 Yhteensä: 1363079€ 

 

Toteutuneet kustannukset 2022 olivat: 

 Lukiokoulutus nuorten oppimäärä: 2249599€  

 Lukiokoulutus aikuisten oppimäärä: 34383€ 

 Yhteensä: 2283982€ 

Kulut olivat siis 920.903€ suuremmat eli koulutuksen järjestäjä 

subventoi jokaista opiskelijaa keskimäärin 4324€. Jos yksikköhinta 

kattaisi nuorten koulutuksen opiskelijakustannukset kokonaan, tulisi 

valtionosuuden olla 11027€. 

SASKY koulutuskuntayhtymä hakee harkinnanvaraista yksikköhinnan 
korotusta. Yksikköhinnaksi nuorisoasteen koulutukseen haetaan 
9700€. 

Tiedoksi Yleissivistävän koulutuksen johtaja, lukioiden rehtori, hallinto- ja 
talousjohtaja 

Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus


